
ver 開催日 距離 スタート時間

ver.1 9/28 10/22 300 6:00

CUE PC TRIP PC～ ADD POINT NAME CR DIR SIG RT Guide OPEN CLOSE

1 Start 0 0.0 0.0 ローソン鎌倉大船二丁目店 ┼ 左 〇 市道 22/06:00 22/06:30

2 0.9 0.9 0.9 「常楽寺」Ｓ ┼ 右 〇 K21

3 0.7 1.6 1.6 「小袋谷」Ｓ ┬ 左 〇 K21

4 2.7 4.3 4.3 「八幡宮前」Ｓ ├ 右 〇 K21

5 1.8 6.1 6.1 「滑川」Ｓ ┬ 右 〇 R134

6 21.5 27.6 27.6 西湘バイパス入口 Y 左 R134 湘南バイパス入らず側道へ

7 0.8 28.4 28.4 S 「大磯駅入り口」 ┼ 左 〇 R1

8 16.6 45.0 45.0 S 「小田原市民会館前」 ┬ 左 〇 R1

9 0.1 45.1 45.1 S 「本町」 ┬ 右 〇 R1

10 1 46.1 46.1 S 「早川口」 ┼ 左 〇 R135

11 9.2 55.3 55.3 真鶴道路料金所 Y 左 R135 真鶴道路（有料）には入らない

12 5.4 60.7 60.7 S 「吉浜橋」 ｜ 直進 〇 R135

13 7.7 68.4 68.4 S 「東海岸町」 ┼ 左 〇 R135

14 0.5 68.9 68.9 S ├ 右 〇 R135 道なり右折。通行注意

15 0.6 69.5 69.5 信号なし Y 左 市道

錦ヶ浦トンネルに入らない。「ホテ

ルニューアカオ」看板は無くなって

います。

16 0.8 70.3 70.3 ┬ 左 R135

17 0.1 70.4 70.4 ┤ 左 市道 トンネル入らずに左へ

18 0.3 70.7 70.7 ┬ 左 R135

19 6.6 77.3 77.3 S「網代」 ┤ 左 〇 市道
信号名見えない。新網代トンネル手

前。

20 0.2 77.5 77.5 ┼ 右 市道 曲がった後、左側に菓子店

21 0.7 78.2 78.2 ┬ 左 R135 合流注意

22 PC1 1.7 79.9 79.9 セブンイレブン熱海網代店 ｜ 左側 R135 レシート取得 22/08:21 22/11:20

23 11.1 11.1 91.0 K109、伊東川奈八幡線入口 Y 左 K109 信号なし。海沿いの道。

日付 タイトル

伊豆300km



24 2.9 14.0 93.9 ヘアピンコーナー ├ 右 K109 右上の坂を登る

25 1 15.0 94.9 ┬ 左 K109 左角　ライオンズマンション

26 11.2 26.2 106.1 S「城ヶ崎海岸入口」 ┬ 左 〇 R135 LAWSON

27 24.2 50.4 130.3 S「谷津」 ┬ 右 〇 K14 三島・伊豆市方面

28 PC2 5.3 55.7 135.6 セブンイレブン河津下佐ケ野店 ｜ 左側 K14 レシート取得 22/10:00 22/15:04

29 9.7 9.7 145.3 新天城トンネル ｜ 直進 R414 標高643m、長さ800m

30 14.5 24.2 159.8 S「出口」 ┤ 左 〇 R136 鋭角に左折。ガソリンスタンド手前

31 0.9 25.1 160.7 S ┬ 右 〇 R136

32 8 33.1 168.7 K411方面 ├ 右 K411 イラスト入りの案内標識

33 2 35.1 170.7 右の坂へ ├ 右 K411

34 0.5 35.6 171.2 西伊豆スカイライン ┬ 右 K127

35 通C 10.1 45.7 181.3 「戸田峠」通過チェック（写真チェック）┬ 左 K18

戸田峠バス停とブルベカード表紙.と

共に写真を撮る。クローズ時間は参

考

22/11:19 22/18:04

36 3.7 3.7 185.0 道路標示「西浦」方面 ├ 右 K127
手前の標識は沼津方面。下り坂途中

なので見落とし注意

37 1.9 5.6 186.9 真城（さなぎ）峠 ｜ 直進 K127 標高489m

38 6 11.6 192.9 ┬ 右 K17

39 10.4 22.0 203.3 S「口野放水路」 ┤ 左 〇 R414 橋を渡る

40 6.2 28.2 209.5 S「下香貫」 ├ 右 〇 K144 手前右角エッソGS

41 PC3 0.5 28.7 210.0 ローソン沼津下香貫店 ｜ 左側 K144 レシート取得 22/12:12 22/20:00

42 2.1 2.1 212.1 S「上徳倉西」 ┼ 左 〇 K144 手前右角エネオスGS

43 0.6 2.7 212.7 Y 右 K139

右折レーンあり。斜め右へ。交差点

左側に「ニシジマ電気」。右折奥側

に「タクシーのりば」

44 0.1 2.8 212.8 S「徳島」 ┼ 直進 〇 K139

45 0.6 3.4 213.4 S「湯川」 ├ 右 〇 K141 水色の鉄橋を渡った後

46 3.2 6.6 216.6 S「中島南」 ┬ 右 〇 K141

47 2.2 8.8 218.8 S「岐れ道」 ┼ 左 〇 K11 熱函街道に入る

48 9.7 18.5 228.5 鷹ノ巣山トンネル ｜ 直進 標高400m、長さ1,268m

49 2 20.5 230.5 S「笹尻」 ┼ 右 〇 K11 「熱海市街」方面へ



50 4.3 24.8 234.8 S ┬ 左 〇 市道 「熱海駅」方面へ

51 1.1 25.9 235.9 S Y 右 〇 市道

「東京・伊東　R135」方面へ。手前

右側に「東横イン」。角に日産レン

タカー

52 0.2 26.1 236.1 S「足川」 ┬ 左 〇 R135

53 21 47.1 257.1 S「早川口」 ┼ 右 〇 R1

54 1 48.1 258.1 S「本町」 ┤ 左 〇 R1

55 0.1 48.2 258.2 S「三の丸交番前」 ┼ 右 〇 市道 次の交差点が右折できない為

56 0.3 48.5 258.5 ┬ 左 市道

57 0.1 48.6 258.6 S ┼ 右 〇 R1

58 16.9 65.5 275.5 S「長者町」 ┤ 左 〇 R134 右側にジョリーパスタ

59 1.1 66.6 276.6 S「唐が原」 ┬ 左 〇 R134

60 20.8 87.4 297.4 S「滑川」 ┤ 左 〇 K21 鎌倉街道。鎌倉駅方面

61 1.8 89.2 299.2 S「八幡宮前」 ┬ 左 〇 K21

62 2.8 92.0 302.0 S「小袋谷」 ├ 右 〇 K21

63 0.7 92.7 302.7 S「常楽寺」 ┼ 左 〇 K21

64 0.8 93.5 303.5
右側に大船榎本クリニックと住宅

工事現場
┼ 左 市道

右側に大船榎本クリニックと住宅工

事現場の角を左折

65 Finish 0.1 93.6 303.6 赤いテント（有人受け付け） 左 左 市道 住宅地なので静かにすること 22/15:00 23/02:00


